GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAGOES - SUPEL

N° DO PROCESSO: 0037.193247/2021-86 N° DO PREGAO ELETRONICO: 276/2022
ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°: 59/2023 DATA DE PUBLICAGAO NO DOE: 06/03/2023
OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAGCAO DE PROJETOS - SESDEC DATA DE HOMOLOGAGAO: 23/02/2023

ANEXO UNICO DA ATA

~ CONSUMO PRECO PRECO
ITEM ESPECIFICACAO ESTIMADO UNID. MARCA MERCADO REGISTRADO DIF. % DETENTORA
0001 Levantamento Topogréfico - Regido | - PORTO VELHO, 486.070,00 M2 SERVICO R$ 0,29 R$ 0,29 0,00 CBR ENGENHARIA S/S LTDA

CANDEIAS DO JAMARI, JTAPUA DO OESTE, GUAJARA
MIRIM E NOVA MAMORE

0002 Furos com Laudo Geotécnico (sondagem até 15m de 1.439,00 UND SERVICO R$ 1.303,13 R$ 1.303,13 0,00 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
profundidade) - Regido | - PORTO VELHO, CANDEIAS
DO JAMARI, ITAPUA DO OESTE, GUAJARA MIRIM E
NOVA MAMORE

0003 Anteprojeto - Regido | - PORTO VELHO, CANDEIAS DO 127.117,00 M2 SERVICO R$ 13,00 R$ 9,00 -30,77 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
JAMARI, ITAPUA DO OESTE, GUAJARA MIRIM E NOVA
MAMORE

0004 Projeto Arquitetdnico - Regiéo | - PORTO VELHO, 127.117,00 M2 SERVICO R$ 12,00 R$ 10,00 -16,67 CBR ENGENHARIA S/S LTDA

CANDEIAS DO JAMARI, JTAPUA DO OESTE, GUAJARA
MIRIM E NOVA MAMORE

0005 Projeto de Terraplanagem - - Regiéo | - PORTO VELHO, 307.928,00 M2 SERVICO R$ 2,81 R$ 2,81 0,00 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
CANDEIAS DO JAMARI, ITAPUA DO OESTE, GUAJARA
MIRIM E NOVA MAMORE

0006 Projeto Estrutural - Regiéo | - PORTO VELHO, i 202.017,00 M2 SERVICO R$ 15,53 R$ 13,00 -16,29 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
CANDEIAS DO JAMARI, ITAPUA DO OESTE, GUAJARA
MIRIM E NOVA MAMORE

0007 Projeto de Instalac6es Elétricas - Regido | - PORTO 127.117,00 M2 SERVICO R$ 20,17 R$ 15,00 -25,63 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
VELHO, CANDEIAS DO JAMARI, ITAPUA DO OESTE,
GUAJARA MIRIM E NOVA MAMORE

0008 Projeto de Energia Fotovoltaica - Regiéo | - PORTO 123.741,00 M2 SERVICO R$ 6,53 R$ 6,00 -8,12  CBR ENGENHARIA S/S LTDA
VELHO, CANDEIAS DO JAMARI, ITAPUA DO OESTE,
GUAJARA MIRIM E NOVA MAMORE

0009 Projeto de Instalagbes de Telefonia e Logica - Regido | - 127.117,00 M2 SERVICO R$ 7,96 R$ 6,00 -24,62 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
PORTO VELHO, CANDEIAS DO JAMARI, ITAPUA DO
OESTE, GUAJARA MIRIM E NOVA MAMORE

0010 Projeto de Instalagbes Hidrossanitarias - Regido | - 127.117,00 M2 SERVICO R$ 6,00 R$ 6,00 0,00 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
PORTO VELHO, CANDEIAS DO JAMARI, ITAPUA DO
OESTE, GUAJARA MIRIM E NOVA MAMORE

0011 Projeto de Drenagem e Reaproveitamento de dguas 127.117,00 M2 SERVICO R$ 0,95 R$ 0,95 0,00 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
pluviais - Regido | - PORTO VELHO, CANDEIAS DO
JAMARI, ITAPUA DO OESTE, GUAJARA MIRIM E NOVA
MAMORE

0012 Projeto de Seguranca e Monitoramento Eletronico (CFTV) 127.117,00 M2 SERVICO R$ 3,35 R$ 3,00 -10,45 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
- Regido | - PORTO VELHO, CANDEIAS DO JAMARI,
ITAPUA DO OESTE, GUAJARA MIRIM E NOVA
MAMORE
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0013 Projeto de Climatizag&do - Regi&o | - PORTO VELHO, 120.927,00 m2 SERVICO R$ 4,12 R$ 4,12 0,00 CBR ENGENHARIA S/S LTDA

CANDEIAS DO JAMARI, JTAPUA DO OESTE, GUAJARA
MIRIM E NOVA MAMORE

0014 Projeto de Instalacbes de Gas - GLP - Regido | - PORTO 78.341,00 M2 SERVICO R$ 3,64 R$ 3,64 0,00 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
VELHO, CANDEIAS DO JAMARI, ITAPUA DO OESTE,
GUAJARA MIRIM E NOVA MAMORE

0015 Projeto de Prevencao e Combate a Incéndio e Panico - 132.180,00 M2 SERVICO R$ 10,66 R$ 10,00 -6,19 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
Regido | - PORTO VELHO, CANDEIAS DO JAMARI,
ITAPUA DO OESTE, GUAJARA MIRIM E NOVA
MAMORE

0016 Projeto de Comunicagéo Visual - Regido | - PORTO 115.582,00 M2 SERVICO R$ 6,16 R$ 5,50 -10,71 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
VELHO, CANDEIAS DO JAMARI, ITAPUA DO OESTE,
GUAJARA MIRIM E NOVA MAMORE

0017 Projeto de Conforto Ambiental (Acustico, Laminico e 116.425,00 M2 SERVICO R$ 11,20 R$ 11,20 0,00 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
Térmico) - Regiéo | - PORTO VELHO, CANDEIAS DO
JAMARI, ITAPUA DO OESTE, GUAJARA MIRIM E NOVA
MAMORE

0018 Projeto de Paisagismo - Regiéo | - PORTO VELHO, i 155.766,00 M2 SERVICO R$ 1,35 R$ 1,35 0,00 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
CANDEIAS DO JAMARI, ITAPUA DO OESTE, GUAJARA
MIRIM E NOVA MAMORE

0019 Projeto de Pavimentac&o - Regido | - PORTO VELHO, 255.928,00 M2 SERVICO R$ 3,30 R$ 3,30 0,00 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
CANDEIAS DO JAMARI, ITAPUA DO OESTE, GUAJARA
MIRIM E NOVA MAMORE

0020 Planilha Orcamentaria de projetos existentes - Regido | - 155.394,00 M2 SERVICO R$ 0,38 R$ 0,38 0,00 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
PORTO VELHO, QANDEIAS DO JAMARI, ITAPUA DO
OESTE, GUAJARA MIRIM E NOVA MAMORE

0021 Levantamento Arquitetdnico - As Built - Rggiéo |- PORTO 150.892,00 M2 SERVICO R$ 5,99 R$ 5,50 -8,18 CBR ENGENHARIA S/S LTDA
VELHO, CANDEIAS DO JAMARI, ITAPUA DO OESTE,
GUAJARA MIRIM E NOVA MAMORE

0022 Levantamento Topogréfico - Regido IV - ROLIM DE 110.436,00 M2 SERVICO R$ 0,29 R$ 0,27 -6,90 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
MOURA, NOVA BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA LTDA
BUENO, ESPIGAO D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA,
NOVO HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE
e ALTA FLORESTA D'OESTE

0023 Furos com Laudo Geotécnico (sondagem até 15m de 439,00 UND SERVICO R$ 1.303,13 R$ 899,77 -30,95 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
profundidade) - Regiéo IV - ROLIM DE MOURA, NOVA LTDA
BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA BUENO, ESPIGAO
D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA, NOVO
HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE e ALTA
FLORESTA D'OESTE

0024 Anteprojeto - Regiéo IV - ROLIM DE MOURA, NOVA 34.974,00 M2 SERVICO R$ 13,00 R$ 11,43 -12,08 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA BUENO, ESPIGAO LTDA
D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA, NOVO
HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE e ALTA
FLORESTA D'OESTE
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ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°: 59/2023
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N° DO PREGAO ELETRONICO: 276/2022

DATA DE PUBLICAGAO NO DOE: 06/03/2023

DATA DE HOMOLOGAGAO: 23/02/2023

0025

0026

0027

0028

0029

0030

0031

0032

0033

Projeto Arquitetdnico - Regido IV - ROLIM DE MOURA,
NOVA BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA BUENO,
ESPIGAO D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA, NOVO
HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE e ALTA
FLORESTA D'OESTE

Projeto de Terraplanagem - Regi&o IV - ROLIM DE
MOURA, NOVA BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA
BUENO, ESPIGAO D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA,
NOVO HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE
e ALTA FLORESTA D'OESTE

Projeto Estrutural - Regido IV - ROLIM DE MOURA,
NOVA BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA BUENO,
ESPIGAO D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA, NOVO
HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE e ALTA
FLORESTA D'OESTE

Projeto de InstalagGes Elétricas - Regido IV - ROLIM DE
MOURA, NOVA BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA
BUENO, ESPIGAO D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA,
NOVO HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE
e ALTA FLORESTA D'OESTE

Projeto de Energia Fotovoltaica - Regiao IV - ROLIM DE
MOURA, NOVA BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA
BUENO, ESPIGAO D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA,
NOVO HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE
e ALTA FLORESTA D'OESTE

Projeto de InstalagGes de Telefonia e Légica - Regido IV -
ROLIM DE MOURA, NOVA BRASILANDIA D'OESTE,
PIMENTA BUENO, ESPIGAO D'OESTE, CACOAL,
CASTANHEIRA, NOVO HORIZONTE D'OESTE, SANTA
LUZIA D'OESTE e ALTA FLORESTA D'OESTE

Projeto de InstalagGes Hidrossanitarias - Regido IV -
ROLIM DE MOURA, NOVA BRASILANDIA D'OESTE,
PIMENTA BUENO, ESPIGAO D'OESTE, CACOAL,
CASTANHEIRA, NOVO HORIZONTE D'OESTE, SANTA
LUZIA D'OESTE e ALTA FLORESTA D'OESTE

Projeto de Drenagem e Reaproveitamento de dguas
pluviais - Regido IV - ROLIM DE MOURA, NOVA
BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA BUENO, ESPIGAO
D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA, NOVO
HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE e ALTA
FLORESTA D'OESTE

Projeto de Seguranca e Monitoramento Eletronico (CFTV)
- Regido IV - ROLIM DE MOURA, NOVA BRASILANDIA
D'OESTE, PIMENTA BUENO, ESPIGAO D'OESTE,
CACOAL, CASTANHEIRA, NOVO HORIZONTE
D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE e ALTA FLORESTA
D'OESTE

34.974,00

53.531,00

34.974,00

34.974,00

34.284,00

34.974,00

34.974,00

34.974,00

34.974,00

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

R$ 12,00

R$ 2,81

R$ 15,53

R$ 20,17

R$ 6,53

R$ 7,96

R$ 6,00

R$ 0,95

R$ 3,35

R$ 10,00

R$ 2,05

R$ 14,72

R$ 18,33

R$ 6,50

R$ 7,95

R$ 6,00

R$ 0,95

R$ 3,35

-16,67

-27,05

-5,22

-9,12

-0,46

-0,13

0,00

0,00

0,00

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA
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GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAGOES - SUPEL

N° DO PROCESSO: 0037.193247/2021-86

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°: 59/2023

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAGCAO DE PROJETOS - SESDEC

N° DO PREGAO ELETRONICO: 276/2022

DATA DE PUBLICAGAO NO DOE: 06/03/2023

DATA DE HOMOLOGAGAO: 23/02/2023

0034

0035

0036

0037

0038

0039

0040

0041

0042

Projeto de Climatizacéo - Regido IV - ROLIM DE MOURA,
NOVA BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA BUENO,
ESPIGAO D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA, NOVO
HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE e ALTA
FLORESTA D'OESTE

Projeto de InstalagGes de Gas - GLP - Regiéo IV - ROLIM
DE MOURA, NOVA BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA

BUENO, ESPIGAO D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA,
NOVO HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE

e ALTA FLORESTA D'OESTE

Projeto de Prevencéo e Combate a Incéndio e Panico -
Regi&o IV - ROLIM DE MOURA, NOVA BRASILANDIA
D'OESTE, PIMENTA BUENO, ESPIGAO D'OESTE,
CACOAL, CASTANHEIRA, NOVO HORIZONTE
D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE e ALTA FLORESTA
D'OESTE

Projeto de Comunicagéo Visual - Regido IV - ROLIM DE
MOURA, NOVA BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA
BUENO, ESPIGAO D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA,
NOVO HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE
e ALTA FLORESTA D'OESTE

Projeto de Conforto Ambiental (Acustico, Laminico e
Térmico) - Regi&o IV - ROLIM DE MOURA, NOVA
BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA BUENO, ESPIGAO
D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA, NOVO
HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE e ALTA
FLORESTA D'OESTE

Projeto de Paisagismo - Regi&o IV - ROLIM DE MOURA,
NOVA BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA BUENO,
ESPIGAO D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA, NOVO
HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE e ALTA
FLORESTA D'OESTE

Projeto de Pavimentacéo - Regido IV - ROLIM DE
MOURA, NOVA BRASILANDIA D'OESTE, PIMENTA
BUENO, ESPIGAO D'OESTE, CACOAL, CASTANHEIRA,
NOVO HORIZONTE D'OESTE, SANTA LUZIA D'OESTE
e ALTA FLORESTA D'OESTE

Planilha Orgamentéria de projetos existentes - Regido IV -
ROLIM DE MOURA, NOVA BRASILANDIA D'OESTE,
PIMENTA BUENO, ESPIGAO D'OESTE, CACOAL,
CASTANHEIRA, NOVO HORIZONTE D'OESTE, SANTA
LUZIA D'OESTE e ALTA FLORESTA D'OESTE

Levantamento Arquitetdnico - As Built - Regiéo IV -
ROLIM DE MOURA, NOVA BRASILANDIA D'OESTE,
PIMENTA BUENO, ESPIGAO D'OESTE, CACOAL,
CASTANHEIRA, NOVO HORIZONTE D'OESTE, SANTA
LUZIA D'OESTE e ALTA FLORESTA D'OESTE

33.710,00

17.884,00

36.009,00

32.617,00

32.790,00

45.834,00

64.631,00

36.483,00

35.564,00

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

R$ 4,12

R$ 3,64

R$ 8,00

R$ 6,16

R$ 11,20

R$ 1,35

R$ 3,30

R$ 0,38

R$ 5,99

R$ 4,10

R$ 3,64

R$ 8,00

R$ 6,15

R$ 11,20

R$ 1,35

R$ 3,30

R$ 0,27

R$ 5,95

-0,49

0,00

0,00

-0,16

0,00

0,00

0,00

28,95

-0,67

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA
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GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAGOES - SUPEL
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ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°: 59/2023

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAGCAO DE PROJETOS - SESDEC

N° DO PREGAO ELETRONICO: 276/2022

DATA DE PUBLICAGAO NO DOE: 06/03/2023

DATA DE HOMOLOGAGAO: 23/02/2023

0043

0044

0045

0046

0047

0048

0049

0050

0051

0052

0053

0054

Levantamento Topogréfico - Regido V - VILHENA,
CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA,
PIMENTEIRAS DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E
CHUPINGUAIA

Furos com Laudo Geotécnico (sondagem até 15m de
profundidade) - Regido V - VILHENA, CEREJEIRAS,
COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA, PIMENTEIRAS
DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E CHUPINGUAIA

Anteprojeto - Regiéo V - VILHENA, CEREJEIRAS,
COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA, PIMENTEIRAS
DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E CHUPINGUAIA

Projeto Arquitetdnico - Regido V - VILHENA,
CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA,
PIMENTEIRAS DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E
CHUPINGUAIA

Projeto de Terraplanagem - Regi&o V - VILHENA,
CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA,
PIMENTEIRAS DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E
CHUPINGUAIA

Projeto Estrutural - Regié@o V - VILHENA, CEREJEIRAS,
COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA, PIMENTEIRAS
DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E CHUPINGUAIA

Projeto de InstalacGes Elétricas - Regido V - VILHENA,
CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA,
PIMENTEIRAS DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E
CHUPINGUAIA

Projeto de Energia Fotovoltaica - Regido V - VILHENA,
CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA,
PIMENTEIRAS DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E
CHUPINGUAIA

Projeto de InstalagGes de Telefonia e Légica - Regido V -
VILHENA, CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE,
CHUPINGUAIA, PIMENTEIRAS DO OESTE,
CORUMBIARA, CABIXI E CHUPINGUAIA

Projeto de Instalacdes Hidrossanitarias - Regiéo V -
VILHENA, CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE,
CHUPINGUAIA, PIMENTEIRAS DO OESTE,
CORUMBIARA, CABIXI E CHUPINGUAIA

Projeto de Drenagem e Reaproveitamento de dguas
pluviais - Regido V - VILHENA, CEREJEIRAS,
COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA, PIMENTEIRAS
DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E CHUPINGUAIA

Projeto de Seguranga e Monitoramento Eletrdnico (CFTV)
- Regido V - VILHENA, CEREJEIRAS, COLORADO
D'OESTE, CHUPINGUAIA, PIMENTEIRAS DO OESTE,
CORUMBIARA, CABIXI E CHUPINGUAIA

97.060,00

423,00

33.080,00

33.080,00

49.374,00

33.080,00

33.080,00

32.706,00

33.080,00

33.080,00

33.080,00

33.080,00

M2

UND

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

R$ 0,29

R$ 1.303,13

R$ 13,00

R$ 12,00

R$ 2,81

R$ 15,53

R$ 20,17

R$ 6,53

R$ 7,96

R$ 6,00

R$ 0,95

R$ 3,35

R$ 0,29

R$ 1.303,00

R$ 13,00

R$ 12,00

R$ 2,81

R$ 15,53

R$ 20,17

R$ 6,50

R$ 7,95

R$ 6,00

R$ 0,95

R$ 3,35

0,00

-0,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,46

-0,13

0,00

0,00

0,00

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA

JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA
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GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAGOES - SUPEL

N° DO PROCESSO: 0037.193247/2021-86

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°: 59/2023

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAGCAO DE PROJETOS - SESDEC

N° DO PREGAO ELETRONICO: 276/2022

DATA DE PUBLICAGAO NO DOE: 06/03/2023

DATA DE HOMOLOGAGAO: 23/02/2023

0055

0056

0057

0058

0059

0060

0061

0062

0063

Projeto de Climatizacéo - Regido V - VILHENA,
CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA,
PIMENTEIRAS DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E
CHUPINGUAIA

Projeto de InstalagGes de Gas - GLP - Regido V -
VILHENA, CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE,
CHUPINGUAIA, PIMENTEIRAS DO OESTE,
CORUMBIARA, CABIXI E CHUPINGUAIA

Projeto de Prevencéo e Combate a Incéndio e Panico -
Regiéo V - VILHENA, CEREJEIRAS, COLORADO
D'OESTE, CHUPINGUAIA, PIMENTEIRAS DO OESTE,
CORUMBIARA, CABIXI E CHUPINGUAIA

Projeto de Comunicagéo Visual - Regido V - VILHENA,
CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA,
PIMENTEIRAS DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E
CHUPINGUAIA

Projeto de Conforto Ambiental (Acustico, Laminico e
Térmico) - Regiéo V - VILHENA, CEREJEIRAS,
COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA, PIMENTEIRAS
DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E CHUPINGUAIA

Projeto de Paisagismo - Regi&o V - VILHENA,
CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA,
PIMENTEIRAS DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E
CHUPINGUAIA

Projeto de Pavimentagéo - Regido V - VILHENA,
CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE, CHUPINGUAIA,
PIMENTEIRAS DO OESTE, CORUMBIARA, CABIXI E
CHUPINGUAIA

Planilhas Orcamentaria de projetos existentes - Regiéo V
- VILHENA, CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE,
CHUPINGUAIA, PIMENTEIRAS DO OESTE,
CORUMBIARA, CABIXI E CHUPINGUAIA

Levantamento Arquitetdnico - As Built - Regido V -
VILHENA, CEREJEIRAS, COLORADO D'OESTE,
CHUPINGUAIA, PIMENTEIRAS DO OESTE,
CORUMBIARA, CABIXI E CHUPINGUAIA

Fabiola Menegasso Dias
Diretora Execultiva

32.394,00

11.106,00

33.642,00

31.801,00

31.895,00

44.930,00

61.874,00

34.154,00

33.655,00

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

SERVICO

R$ 4,12

R$ 3,64

R$ 8,00

R$ 6,16

R$ 11,20

R$ 1,35

R$ 3,30

R$ 0,38

R$ 5,99

R$ 4,10 -0,49
R$ 3,64 0,00
R$ 8,00 0,00
R$ 6,15 -0,16
R$ 11,20 0,00
R$ 1,35 0,00
R$ 3,30 0,00
R$ 0,38 0,00
R$ 5,95 -0,67

Marcia Carvalho Guedes

Coordenadora do Registro de Pregos
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GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE COMPRAS E LICITAGOES - SUPEL

N° DO PROCESSO: 0037.193247/2021-86 N° DO PREGAO ELETRONICO: 276/2022

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N°: 59/2023 DATA DE PUBLICAQAO NO DOE: 06/03/2023

OBJETO: CONTRATA(;AO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAQZ\O DE PROJETOS - SESDEC DATA DE HOMOLOGAQAO: 23/02/2023

CNPJ Razao Social Endereco Cidade Representante CPF Telefone

03.581.297/0001-14 CBR ENGENHARIA S/S LTDA Rua Washington Luiz, sala 901, n° PORTO ALEGRE - Marcelo Michelon Cornetet 210.070.550-49 (51) 3092-3800
1118 - RS

11.921.270/0001-51 JP ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA Rua 01, Qd. B, Lot. 25, -VilaSdo GOIANIA - GO Jodo Paulo Santos Sokolowskei 012.199.961-06 (62) 3541-3473 —
Joéo 98553-4934
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